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PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy wsi Wojkowice w gminie Żórawina, prosimy o usunięcie Progu

zwalniającego —
płytowego, przebiegającego przez szerokość jezdni przyjmując formę wyspy

na ui. Słonecznej, która jest fragmentem drogi powiatowej nr 1972 D.

UZASADNIENlE

Faktem jest, że wybudowany próg zwainiający nie ma kompietnie wpływu na bezpieczeństwo,

samochody zwłaszcza załadowane ciężarowe bądź maszyny rolne kierujące się w obu kierunkach

rozpędzone nie zwainiają przed progiem albo hamują z piskiem opon bądź z hukiem hamujących

silników co skutkuje ogromnymi wibracjami i drganiami odczuwalnymi w pobiiskich budynkach,

dowodem (zdjęciami) są już bardzo duże uszkodzenia w sąsiadujących domach, które załączamy

do petycji.

Dodatkowo nadmieniamy, że ulicą Słoneczną o dużej częstotliwości poruszają się pojazdy

uprzywilejowane tj. straż pożarna, pogotowie ratunkowe czy też policaja na sygnale z dużą prędkością

jadący do zdarzenia, śpiesząc się nie wyhamowują przed progiem co skutkuje ogromnym hukiem

iwibracjami upadających pojazdów za progiem w szczególności przy pojeździe straży pożarnej.

Z powodu hamowania i przyspieszania samochodów przy progu zwiększona jest emisja

substancji toksycznych (spalin), a hałas i drgania przy tym towarzyszący zakłóca prawo do wypoczynku

nie tylko w dzień, ale też nocą co negatywnie wpływa na stan zdrowia i kondycję psychiczną

mieszkańców.

Próg miał służyć również jako przejście dla pieszych, natomiast jego konstrukcja nie pozwala

na bezpieczne przejście, ponieważ krawężniki nie są dostosowane do wyianego progu/ wyspy na jezdni,

dla pieszych z wózkiem czy też rowerem jest to ogromne utrudnienie.

PODSUMOWANIE

W imieniu swoim jak i mieszkańców wsi Wojkowice bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie

prośby, co w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy warunków życia mieszkańców, zapewnienia

im spokoju, a także zachowania odpowiedniego stanu technicznego budynków.

Załączniki:

1. Lista mieszkańców popierających petycję z prośbą o usunięcie progu zwalniającego z ulicy

Słonecznej.

2. Zdjęcia uszkodzonych pobliskich budynków mieszkainych, które mają bezpośredni kontakt

z progiem zwalniającym.

Do wiadomości:

1. Wójt Gminy Żórawina ul. Kolejowa 6, 55—020 Żórawina

2. a/a


